
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 44/437/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 30.01.2025 r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego do przygotowywania i prowadzenia postępowań oraz składania oświadczeń
woli w sprawach zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r.
poz. 107, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powierza się Staroście Mrągowskiemu – Waldemarowi Markowi Cybulowi, uprawnienie do przygotowywania i prowadzenia
postępowań oraz składania oświadczeń woli w zakresie zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty
określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.
1320), prowadzonych zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130 000 zł netto”,
stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2024 Starosty Mrągowskiego z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie
ustalenia zasad udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 złotych netto.
2. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności:
1) wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia,
2) opracowanie dokumentacji zamówienia,
3) wybór trybu postępowania,
4) publikację ogłoszeń związanych z postępowaniem,
5) wybór najkorzystniejszej oferty,
6) zlecenie zamówienia.

§ 2.

W przypadku nieobecności Starosty, uprawnienia określone w § 1 przysługują Jackowi Mirosławowi Kiślukowi – Wicestaroście.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 44/437/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 30.01.2025 r. (PDF, 55 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-044-0437-2025.pdf

